АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Славкино

от 13 ноября 2015 года                                                                                  №  101
О внесении изменений  в постановление

администрации муниципального образования

Славкинское сельское поселение

от 20.08.2015 № 66
          В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением    администрации муниципального образования Славкинское  сельское поселение от 02.11.2015 № 29 « О принятии  Гордеевой В.В.» постановляет:

          1.Внести изменения в приложение к  постановлению администрации муниципального образования Славкинское  сельское поселение от 20.08.2015 № 66 «Об утверждении Положения о работе «Ящика доверия» для письменных обращений граждан по вопросам коррупционной направленности, поступающих в администрацию муниципального образования  Славкинское сельское поселение»:
         1.1. заменив  слова: «Члены комиссии: Цыганова Валентина Юрьевна- главный бухгалтер администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение » словами «Члены комиссии: Гордеева Вера Викторовна- главный бухгалтер администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  официального опубликования.

          3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

  муниципального образования
  Славкинское сельское поселение                                              Н.Н.Жидкова